ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.° -i 	120j.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 	97, 	VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião com o Poder Executivo Municipal, na pessoa do senhor Secretário da
Indústria e Comércio, João Vilso Cruz, senhor Secretário da Administração, Carlos
Eduardo Müller e senhor diretor de informática. O assunto será a instalação de wífi
gratuito para acesso à internet nos parques, praças e logradouros públicos da
cidade.

Gabinete do Vereador, 24 de março de 2016.

lo Miguel M
ai,edade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"